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整合性チェック表

貸 借 対 照 表

流動資産(A) 流動負債(B)

前期末繰越活動増減差額

当期活動増減差額

次期繰越活動増減差額(D)

資産の部合計 負債及び純資産合計

資 金 収 支 計 算 書

支出 収入

前期末支払資金残高

当期資金収支差額

当期末支払資金残高(C)

事 業 活 動 計 算 書

支出 収入

(A)－(B)＝(C)＝当期末支払資金残高

▲

▼

(D)＝(E)＝次期繰越活動増減差額

▲

▼

▲
▲

非資金科目 非資金科目

▲▲

社会福祉法人　清風会

決算整理を含む

理 事 長 施 設 長 事 務 長 担 当 者

-32,893,223

381,532,795

353,139,572

前期末繰越活動収支差額(12)

当期活動増減差額(11)

次期繰越活動収支差額(E)=(11)+(12)+(14)+(15)+(16)-(17)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(16)

その他の積立金積立額(17)

4,500,000

基金取崩額(15)



法人単位資金収支計算書

(自)令和6年4月1日 (至)令和7年3月31日

第一号第一様式(第十七条第四項関係) 

社会福祉法人清風会

(単位:円)

勘定科目 予算㈧ 決算⑻ 差異(A)-(B) 備考

事 

業 

活 

動 

に 

上 

る 

収 

支

収

入

061介護保険事業収入 650, 212, 000 650, 456, 361 ▲ 244, 361

062老人福祉事業収入 295, 827, 000 295, 372,910 454, 090

063児童福祉事業収入 146, 366, 000 162, 076, 430 ▲15, 710, 430

066障害福祉サービス等事業収入 270, 000 260, 870 9,130

070みやざき安心セーフティネット事業収入 13, 956 ▲13, 956

072経常経費寄附金収入 2, 230, 000 2, 397, 598 ▲167, 598

073受取利息配当金収入 578, 000 768, 618 ▲190, 618

074その他の収入 8, 763, 000 10, 299, 482 ▲1,536, 482

079事業活動収入計(1) 1,104, 246, 000 1,121, 646, 225 ▲17, 400, 225

支

出

031人件費支出 832, 936, 000 813, 588, 589 19, 347,411

032事業費支出 230, 509, 000 223, 742, 283 6, 766, 717

033事務費支出 87,184, 000 82, 897, 856 4, 286,144

037利用者負担軽減額 5, 540, 000 5, 617, 345 ▲ 77, 345

038支払利息支出 2, 500, 000 3, 285, 424 ▲ 785, 424

039その他の支出 1,450, 000 2, 469, 070 ▲1,019, 070

041事業活動支出計(2) 1,160, 119, 000 1,131, 600, 567 28, 518, 433

103事業活動資金収支差額(3) = (1)-(2) ▲ 55, 873, 000 ▲ 9, 954, 342 ▲ 45, 918, 658

施

設

整 

備

支

出

042設備資金借入金元金償還支出 5,172, 000 5,172, 000 〇

043固定資産取得支出 14,139, 000 13, 034, 460 1,104, 540

045ファイナンス•リース債務の返済支出 2, 582, 000 2, 581,896 104

047施設整備等活動支出計(5) 21,893, 000 20, 788, 356 1,104, 644

106施設整備等資金収支差額(6) = (4)-(5) ▲ 21,893, 000 ▲ 20, 788, 356 ▲1,104, 644

そ 

の 

他 

の 

活 

動 

に 

上

収 

入

087長期運営資金借入金収入 57, 000, 000 57, 000, 000 〇

090積立資産取崩収入 8, 795, 000 8, 012, 048 782, 952

098その他の活動による収入 754, 000 600,000 154, 000

099その他の活動収入計(7) 66, 549, 000 65, 612, 048 936, 952

支

出

支

049長期貸付金支出 1,325, 000 1,325, 000 〇

051積立資産支出 710, 000 ▲ 710, 000

059その他の活動による支出 1,825, 000 825, 000 1,000, 000

059その他の活動支出計(8) 3,150, 000 2, 860, 000 290, 000

109その他の活動資金収支差額(9) = (7)-(8) 63, 399, 000 62, 752, 048 646, 952

110予備費支出 19, 915, 000 19, 915, 000

111当期資金収支差額合計(10) = (3)+ (6)+ (9) ▲ 34, 282, 000 32, 009, 350 ▲ 66, 291,350

112前期末支払資金残高(11) 351,000 378, 160, 610 ▲ 377, 809, 610

113当期末支払資金残高(10) + (11) ▲ 33, 931,000 410, 169, 960 ▲ 444,100, 960



法人単位事業活動計算書
第二号第一様式(第二十三条第四項関係)

令和 6年 4月 1日 令和 7年 3月31日

勘定科目 当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

(自) (至)

(単位：円)

理事長 施設長 事務長 担当者

社会福祉法人　清風会

サ 収  161 介護保険事業収益 651,732,254650,456,361 ▲ 1,275,893

│ 益  162 老人福祉事業収益 295,330,573295,372,910 42,337

ビ  163 児童福祉事業収益 153,999,329162,076,430 8,077,101

ス  166 障害福祉サービス等事業収益 364,150260,870 ▲ 103,280

活  170 みやざき安心セーフティネット事業収益 9,45313,956 4,503

動  171 経常経費寄付金収益 1,458,0002,397,598 939,598

増  172 その他の収益 186,746380,013 193,267

減  174 サービス活動増減収益計(1) 1,103,080,5051,110,958,138 7,877,633

の 費  131 人件費 818,336,710806,577,547 ▲ 11,759,163

部 用  132 事業費 226,417,507223,252,283 ▲ 3,165,224

 133 事務費 78,015,25982,897,856 4,882,597

 137 利用者負担軽減額 4,837,2085,617,345 780,137

 138 減価償却費 47,732,55445,492,754 ▲ 2,239,800

 139 国庫補助金等特別積立金取崩額 ▲ 15,204,916▲ 15,313,882 ▲ 108,966

 142 その他の費用 186,746380,013 193,267

 142 サービス活動増減費用計(2) 1,160,321,0681,148,903,916 ▲ 11,417,152

 203 サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) ▲ 57,240,563▲ 37,945,778 19,294,785

サ 収  176 受取利息配当金収益 423,413768,618 345,205

│ 益  181 その他のサービス活動外収益 11,888,36610,436,662 ▲ 1,451,704

ビ  182 サービス活動外増減収益計(4) 12,311,77911,205,280 ▲ 1,106,499

ス 費  143 支払利息 2,562,8683,285,424 722,556

活 用  148 その他のサービス活動外費用 1,642,8182,469,070 826,252

動  148 サービス活動外増減費用計(5) 4,205,6865,754,494 1,548,808

 206 サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 8,106,0935,450,786 ▲ 2,655,307

 207 経常増減差額(7)=(3)+(6) ▲ 49,134,470▲ 32,494,992 16,639,478

特 収  183 施設整備等補助金収益 1,422,0000 ▲ 1,422,000

別 益  199 特別増減収益計(8) 1,422,0000 ▲ 1,422,000

増 費  151 固定資産売却損・処分損 138,88647,489 ▲ 91,397

減 用  153 国庫補助金等特別積立金積立額 1,422,0000 ▲ 1,422,000

の  159 その他の特別損失 3,649,738350,742 ▲ 3,298,996

部  159 特別増減費用計(9) 5,210,624398,231 ▲ 4,812,393

 210 特別増減差額(10)=(8)-(9) ▲ 3,788,624▲ 398,231 3,390,393

 214 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) ▲ 52,923,094▲ 32,893,223 20,029,871

繰  215 前期繰越活動増減差額(12) 434,955,889381,532,795 ▲ 53,423,094

越  216 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 382,032,795348,639,572 ▲ 33,393,223

活  218 その他の積立金取崩額(15) 2,500,0004,500,000 2,000,000

動  219 その他の積立金積立額(16) 3,000,0000 ▲ 3,000,000

 220 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 381,532,795353,139,572 ▲ 28,393,223



資 産 の 部 負 債 ・ 純 資 産 の 部

勘 定 科 目 勘 定 科 目増 減 増 減

令和 7年 3月31日現在

第三号第一様式(第二十七条第四項関係)

当 年 度 末 当 年 度 末前 年 度 末 前 年 度 末

理事長 施設長 事務長 担当者

社会福祉法人　清風会

(単位：円)

法人単位貸借対照表

474,439,804 435,129,707 39,310,097 298,778,928 239,620,527 59,158,401 001 流動資産  011 流動負債

326,149,851 323,773,532 2,376,319 0 130,000,000▲ 130,000,000  001 現金預金   023 短期運営資金借入金(非)

146,166,830 108,824,117 37,342,713 56,786,698 38,985,328 17,801,370  003 事業未収金   002 事業未払金

0 236,000 ▲ 236,000 5,172,000 5,172,000 0  005 未収補助金   006 １年以内返済予定設備資金借入金

902,111 2,111,990 ▲ 1,209,879 187,000,000 0 187,000,000  015 立替金   007 １年以内返済予定長期運営資金借入金

1,181,012 144,068 1,036,944 1,223,420 2,129,592 ▲ 906,172  016 前払金   008 １年以内返済予定リース債務

40,000 40,000 0 2,220 57,945 ▲ 55,725  021 短期貸付金   014 預り金

1,100,433,9351,134,405,408▲ 33,971,473 7,480,926 17,925,824▲ 10,444,898 003 固定資産   015 職員預り金

423,603,579 442,765,204▲ 19,161,625 41,113,664 45,349,838 ▲ 4,236,174 003 （基本財産）   021 賞与引当金

46,586,931 46,586,931 0 323,474,034 329,086,706 ▲ 5,612,672  001 土地  012 固定負債

912,745,311 912,745,311 0 265,237,600 270,409,600 ▲ 5,172,000  002 建物   001 設備資金借入金

▲ 535,728,663▲ 516,567,038▲ 19,161,625 1,726,552 3,402,276 ▲ 1,675,724  005 減価償却累計額△   003 リース債務

676,830,356 691,640,204▲ 14,809,848 52,684,882 50,624,830 2,060,052 004 （その他の固定資産）   007 退職給付引当金

165,203,632 164,791,132 412,500 3,000,000 3,000,000 0  002 建物   009 長期預り金

32,287,228 30,527,228 1,760,000 825,000 1,650,000 ▲ 825,000  003 構築物   010 その他の固定負債

8,738,000 8,738,000 0 622,252,962 568,707,233 53,545,729  004 機械及び装置  019 負債の部合計

42,595,294 44,049,004 ▲ 1,453,710 121,389,231 121,389,231 0  005 車輌運搬具  021 基本金

222,409,768 220,063,696 2,346,072 121,389,231 121,389,231 0  006 器具及び備品   001 第１号基本金

23,473,104 23,473,104 0 192,091,974 207,405,856▲ 15,313,882  008 有形リース資産  022 国庫補助金等特別積立金

▲ 369,324,040▲ 353,559,180▲ 15,764,860 192,091,974 207,405,856▲ 15,313,882  009 減価償却累計額△   001 国庫補助金等特別積立金

379,208 379,208 0 286,000,000 290,500,000 ▲ 4,500,000  010 権利  023 その他の積立金

9,275,680 9,919,840 ▲ 644,160 40,000,000 65,000,000▲ 25,000,000  011 ソフトウェア   004 備品等購入積立金

60,000,000 60,000,000 0 116,000,000 117,500,000 ▲ 1,500,000  013 投資有価証券   005 人件費積立金

140,107,600 139,133,342 974,258 90,500,000 90,500,000 0  014 長期貸付金   006 措置施設積立金

52,684,882 50,624,830 2,060,052 39,500,000 17,500,000 22,000,000  017 退職給付引当資産   007 施設整備等積立金

3,000,000 3,000,000 0 353,139,572 381,532,795▲ 28,393,223  018 長期預り金積立資産  024 次期繰越活動増減差額

40,000,000 65,000,000▲ 25,000,000 381,532,795 434,955,889▲ 53,423,094  022 備品等購入積立資産   001 前期繰越活動増減差額

116,000,000 117,500,000 ▲ 1,500,000 ▲ 28,393,223▲ 53,423,094 25,029,871  023 人件費積立資産   002 当期活動増減差額

90,500,000 90,500,000 0 952,620,7771,000,827,882▲ 48,207,105  024 措置施設積立資産  029 純資産の部合計

39,500,000 17,500,000 22,000,000 1,574,873,7391,569,535,115 5,338,624  025 施設整備等積立資産  029 負債及び純資産の部合計

1,574,873,7391,569,535,115 5,338,624 009 資産の部合計



資金収支内訳表

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

社会福祉事

業
公益事業 合計

内部取引消

去
法人合計勘 定 科 目

社会福祉法人　清風会

第一号第二様式(第十七条第四項関係)

事収 061 介護保険事業収入 650,456,361 0650,456,361 0650,456,361

業入 062 老人福祉事業収入 295,372,910 0295,372,910 0295,372,910

活 063 児童福祉事業収入 162,076,430 0162,076,430 0162,076,430

動 066 障害福祉サービス等事業収入 260,870 0 260,870 0 260,870

に 070 みやざき安心セーフティネット事業収入 13,956 0 13,956 0 13,956

よ 072 経常経費寄附金収入 1,827,598 570,000 2,397,598 0 2,397,598

る 073 受取利息配当金収入 768,370 248 768,618 0 768,618

収 074 その他の収入 10,299,482 0 10,299,482 0 10,299,482

支 079 事業活動収入計(1) 1,121,075,977 570,2481,121,646,225 01,121,646,225

支 031 人件費支出 813,588,589 0813,588,589 0813,588,589

出 032 事業費支出 223,742,283 0223,742,283 0223,742,283

033 事務費支出 82,897,856 0 82,897,856 0 82,897,856

037 利用者負担軽減額 5,617,345 0 5,617,345 0 5,617,345

038 支払利息支出 3,285,424 0 3,285,424 0 3,285,424

039 その他の支出 2,469,070 0 2,469,070 0 2,469,070

041 事業活動支出計(2) 1,131,600,567 01,131,600,567 01,131,600,567

103 事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) ▲ 10,524,590 570,248▲ 9,954,342 0▲ 9,954,342

施支 042 設備資金借入金元金償還支出 5,172,000 0 5,172,000 0 5,172,000

設出 043 固定資産取得支出 13,034,460 0 13,034,460 0 13,034,460

整 045 ファイナンス･リース債務の返済支出 2,581,896 0 2,581,896 0 2,581,896

備 047 施設整備等活動支出計(5) 20,788,356 0 20,788,356 0 20,788,356

106 施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) ▲ 20,788,356 0▲ 20,788,356 0▲ 20,788,356

そ収 087 長期運営資金借入金収入 57,000,000 0 57,000,000 0 57,000,000

の入 090 積立資産取崩収入 8,012,048 0 8,012,048 0 8,012,048

他 098 その他の活動による収入 600,000 0 600,000 0 600,000

の 099 その他の活動収入計(7) 65,612,048 0 65,612,048 0 65,612,048

活支 049 長期貸付金支出 0 1,325,000 1,325,000 0 1,325,000

動出 051 積立資産支出 710,000 0 710,000 0 710,000

に 059 その他の活動による支出 825,000 0 825,000 0 825,000

よ 059 その他の活動支出計(8) 1,535,000 1,325,000 2,860,000 0 2,860,000

109 その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 64,077,048▲ 1,325,000 62,752,048 0 62,752,048

111 当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) 32,764,102 ▲ 754,752 32,009,350 0 32,009,350

112 前期末支払資金残高(11) 377,404,808 755,802378,160,610 0378,160,610

113 当期末支払資金残高(10)+(11) 410,168,910 1,050410,169,960 0410,169,960



事業活動内訳表

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

社会福祉事

業
公益事業 合計

内部取引消

去
法人合計勘 定 科 目

社会福祉法人　清風会

第二号第二様式(第二十三条第四項関係)

サ収 161 介護保険事業収益 650,456,361 0650,456,361 0650,456,361

│益 162 老人福祉事業収益 295,372,910 0295,372,910 0295,372,910

ビ 163 児童福祉事業収益 162,076,430 0162,076,430 0162,076,430

ス 166 障害福祉サービス等事業収益 260,870 0 260,870 0 260,870

活 170 みやざき安心セーフティネット事業収益 13,956 0 13,956 0 13,956

動 171 経常経費寄付金収益 1,827,598 570,000 2,397,598 0 2,397,598

増 172 その他の収益 380,013 0 380,013 0 380,013

減 174 サービス活動増減収益計(1) 1,110,388,138 570,0001,110,958,138 01,110,958,138

の費 131 人件費 806,577,547 0806,577,547 0806,577,547

部用 132 事業費 223,252,283 0223,252,283 0223,252,283

133 事務費 82,897,856 0 82,897,856 0 82,897,856

137 利用者負担軽減額 5,617,345 0 5,617,345 0 5,617,345

138 減価償却費 45,492,754 0 45,492,754 0 45,492,754

139 国庫補助金等特別積立金取崩額 ▲ 15,313,882 0▲ 15,313,882 0▲ 15,313,882

142 その他の費用 380,013 0 380,013 0 380,013

142 サービス活動増減費用計(2) 1,148,903,916 01,148,903,916 01,148,903,916

203 サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) ▲ 38,515,778 570,000▲ 37,945,778 0▲ 37,945,778

サ収 176 受取利息配当金収益 768,370 248 768,618 0 768,618

│益 181 その他のサービス活動外収益 10,436,662 0 10,436,662 0 10,436,662

ビ 182 サービス活動外増減収益計(4) 11,205,032 248 11,205,280 0 11,205,280

ス費 143 支払利息 3,285,424 0 3,285,424 0 3,285,424

活用 148 その他のサービス活動外費用 2,469,070 0 2,469,070 0 2,469,070

動 148 サービス活動外増減費用計(5) 5,754,494 0 5,754,494 0 5,754,494

206 サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) 5,450,538 248 5,450,786 0 5,450,786

207 経常増減差額(7)=(3)+(6) ▲ 33,065,240 570,248▲ 32,494,992 0▲ 32,494,992

特費 151 固定資産売却損・処分損 47,489 0 47,489 0 47,489

別用 159 その他の特別損失 0 350,742 350,742 0 350,742

増 159 特別増減費用計(9) 47,489 350,742 398,231 0 398,231

210 特別増減差額(10)=(8)-(9) ▲ 47,489 ▲ 350,742 ▲ 398,231 0 ▲ 398,231

214 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) ▲ 33,112,729 219,506▲ 32,893,223 0▲ 32,893,223

繰 215 前期繰越活動増減差額(12) 380,155,251 1,377,544381,532,795 0381,532,795

越 216 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 347,042,522 1,597,050348,639,572 0348,639,572

活 218 その他の積立金取崩額(15) 4,500,000 0 4,500,000 0 4,500,000

220 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) 351,542,522 1,597,050353,139,572 0353,139,572



貸借対照表内訳表

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

社会福祉事

業
公益事業 合計

内部取引消

去
法人合計勘 定 科 目

社会福祉法人　清風会

第三号第二様式(第二十七条第四項関係)

001 流動資産 474,438,754 1,050474,439,804 0474,439,804

 001 現金預金 326,148,801 1,050326,149,851 0326,149,851

 003 事業未収金 146,166,830 0146,166,830 0146,166,830

 005 未収補助金 0 0 0 0 0

 015 立替金 902,111 0 902,111 0 902,111

 016 前払金 1,181,012 0 1,181,012 0 1,181,012

 021 短期貸付金 40,000 0 40,000 0 40,000

 024 仮払金 0 0 0 0 0

003 固定資産 1,098,837,935 1,596,0001,100,433,935 01,100,433,935

003 （基本財産） 423,603,579 0423,603,579 0423,603,579

 001 土地 46,586,931 0 46,586,931 0 46,586,931

 002 建物 912,745,311 0912,745,311 0912,745,311

 005 減価償却累計額△ ▲ 535,728,663 0▲ 535,728,663 0▲ 535,728,663

004 （その他の固定資産） 675,234,356 1,596,000676,830,356 0676,830,356

 002 建物 165,203,632 0165,203,632 0165,203,632

 003 構築物 32,287,228 0 32,287,228 0 32,287,228

 004 機械及び装置 8,738,000 0 8,738,000 0 8,738,000

 005 車輌運搬具 42,595,294 0 42,595,294 0 42,595,294

 006 器具及び備品 222,409,768 0222,409,768 0222,409,768

 008 有形リース資産 23,473,104 0 23,473,104 0 23,473,104

 009 減価償却累計額△ ▲ 369,324,040 0▲ 369,324,040 0▲ 369,324,040

 010 権利 379,208 0 379,208 0 379,208

 011 ソフトウェア 9,275,680 0 9,275,680 0 9,275,680

 013 投資有価証券 60,000,000 0 60,000,000 0 60,000,000

 014 長期貸付金 138,511,600 1,596,000140,107,600 0140,107,600

 017 退職給付引当資産 52,684,882 0 52,684,882 0 52,684,882

 018 長期預り金積立資産 3,000,000 0 3,000,000 0 3,000,000

 022 備品等購入積立資産 40,000,000 0 40,000,000 0 40,000,000

 023 人件費積立資産 116,000,000 0116,000,000 0116,000,000

 024 措置施設積立資産 90,500,000 0 90,500,000 0 90,500,000

 025 施設整備等積立資産 39,500,000 0 39,500,000 0 39,500,000

009 資産の部合計 1,573,276,689 1,597,0501,574,873,739 01,574,873,739

011 流動負債 298,778,928 0298,778,928 0298,778,928

 023 短期運営資金借入金(非) 0 0 0 0 0

 002 事業未払金 56,786,698 0 56,786,698 0 56,786,698

 006 １年以内返済予定設備資金借入金 5,172,000 0 5,172,000 0 5,172,000

 007 １年以内返済予定長期運営資金借入金 187,000,000 0187,000,000 0187,000,000

 008 １年以内返済予定リース債務 1,223,420 0 1,223,420 0 1,223,420

 014 預り金 2,220 0 2,220 0 2,220

 015 職員預り金 7,480,926 0 7,480,926 0 7,480,926

 020 仮受金 0 0 0 0 0

 021 賞与引当金 41,113,664 0 41,113,664 0 41,113,664

012 固定負債 323,474,034 0323,474,034 0323,474,034

 001 設備資金借入金 265,237,600 0265,237,600 0265,237,600

 002 長期運営資金借入金 0 0 0 0 0

 003 リース債務 1,726,552 0 1,726,552 0 1,726,552

 007 退職給付引当金 52,684,882 0 52,684,882 0 52,684,882

 009 長期預り金 3,000,000 0 3,000,000 0 3,000,000

 010 その他の固定負債 825,000 0 825,000 0 825,000

019 負債の部合計 622,252,962 0622,252,962 0622,252,962



貸借対照表内訳表

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

社会福祉事

業
公益事業 合計

内部取引消

去
法人合計勘 定 科 目

社会福祉法人　清風会

第三号第二様式(第二十七条第四項関係)

021 基本金 121,389,231 0121,389,231 0121,389,231

 001 第１号基本金 121,389,231 0121,389,231 0121,389,231

022 国庫補助金等特別積立金 192,091,974 0192,091,974 0192,091,974

 001 国庫補助金等特別積立金 192,091,974 0192,091,974 0192,091,974

023 その他の積立金 286,000,000 0286,000,000 0286,000,000

 004 備品等購入積立金 40,000,000 0 40,000,000 0 40,000,000

 005 人件費積立金 116,000,000 0116,000,000 0116,000,000

 006 措置施設積立金 90,500,000 0 90,500,000 0 90,500,000

 007 施設整備等積立金 39,500,000 0 39,500,000 0 39,500,000

024 次期繰越活動増減差額 351,542,522 1,597,050353,139,572 0353,139,572

 001 前期繰越活動増減差額 380,155,251 1,377,544381,532,795 0381,532,795

 002 当期活動増減差額 ▲ 28,612,729 219,506▲ 28,393,223 0▲ 28,393,223

029 純資産の部合計 951,023,727 1,597,050952,620,777 0952,620,777

029 負債及び純資産の部合計 1,573,276,689 1,597,0501,574,873,739 01,574,873,739




